
 

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

 

Viiratsi                                          27. veebruar 2025 nr  

 

 

Viljandi Vallavolikogu revisjonikomisjoni 

esimehe ja aseesimehe valimine (EELNÕU) 

 

 

Viljandi valla valimiskomisjoni 17.02.2025 otsusega nr 3 „Viljandi Vallavolikogu liikme volituste 

peatamine ja asendusliikme määramine“ peatati Viljandi Vallavolikogu liikme Hellar Mutle 

volitused volikogu liikmena kuni 17.05.2025 (kaasa arvatud). 

 

Viljandi Vallavolikogu 25.11.2021 otsuse nr 9 „Viljandi Vallavolikogu revisjonikomisjoni 

esimehe, aseesimehe ja liikmete valimine“ punktiga 2.1. loeti valituks revisjonikomisjoni 

esimeheks Hellar Mutle ja punktiga 2.2. loeti valituks revisjonikomisjoni aseesimeheks Sulev 

Kannimäe. 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 47 lõige 16 sätestab, et komisjoni esimehe või 

aseesimehe volituste lõppemisel seoses tema umbusaldamisega, tagasiastumisega, volikogu liikme 

volituste lõppemise või peatumisega valitakse uuesti nii komisjoni esimees kui ka aseesimees. 

 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 

punkti 20, § 47 lõiked 1, 11, 12 ja 16, Viljandi Vallavolikogu 28.02.2022 määruse nr 7 „Viljandi 

valla põhimäärus“ § 7 lõiked 5, 6 ja 7, Viljandi Vallavolikogu 27.01.2022 määrus nr 5 „Viljandi 

Vallavolikogu töökord“ § 14 ning arvestades häältelugemiskomisjoni 27.02.2025 protokolli nr …, 

Viljandi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b : 

 

1. Kinnitada Viljandi Vallavolikogu revisjonikomisjoni esimehe ja aseesimehe valimise salajase 

hääletamise tulemused. 

 

2. Lugeda valituks Viljandi Vallavolikogu revisjonikomisjoni esimeheks ………………………. 

 

3. Lugeda valituks Viljandi Vallavolikogu revisjonikomisjoni aseesimeheks …………………… 

 

4. Muuta Viljandi Vallavolikogu 25.11.2021 otsuse nr 9 „Viljandi Vallavolikogu 

revisjonikomisjoni esimehe, aseesimehe ja liikmete valimine“ punkte 2.1 ja 2.2 ning sõnastada 

need alljärgnevalt: 

 „2.1. esimees  ……………………………………; 

   2.2 aseesimees  ……………………………………;“ 

 

5. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide 30 päeva jooksul otsuse 

teatavakstegemisest arvates Viljandi Vallavolikogule (viljandivald@viljandivald.ee või Sakala 1, 

Viiratsi alevik, Viljandi vald, 70101 Viljandi maakond) või kaebuse Tartu Halduskohtule 

(trthktartu.menetlus@kohus.ee või Kalevi 1, 51010 Tartu). 

 



 

 

6. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mait Allas 

vallavolikogu esimees 

 

Koostaja: Reet Pramann, vallasekretär 

Esitaja: Mait Allas, vallavolikogu esimees 

Hääletamine: poolthäälteenamus 


